
Uchwała nr 2156/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lipca 2025 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

podjętych na XIV Sesji w dniu 23 czerwca 2025 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr 2156/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lipca 2025 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał XIV Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 23 czerwca 2025 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. XIV/327/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr VIII/167/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa 
Wielkopolskiego na 2025 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. XIV/328/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr VIII/166/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w 
sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. XIV/329/25 

Uchwała w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy 
społecznej województwa wielkopolskiego za rok 2024 w 

oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i 
demograficznej. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 



4. XIV/330/25 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawarcia w tej 
sprawie umów pomiędzy Województwem Wielkopolskim a 
jednostkami samorządu terytorialnego w ramach XV edycji 

konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

5. XIV/331/25 
Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie 

darowizny nieruchomości na rzecz Powiatu Pilskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

6. XIV/332/25 

Uchwała w sprawie udzielenia dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych 
lub znajdujących się na obszarze województwa 

wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

7. XIV/333/25 
Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie 
darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Krobia. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 



8. XIV/334/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Powiatowi 

Czarnkowsko-Trzcianeckiemu, Powiatowi Śremskiemu, 
Powiatowi Konińskiemu, Powiatowi Gostyńskiemu, 

Powiatowi Kępińskiemu na organizację święta plonów. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor GM 

9. XIV/335/25 

Uchwała w sprawie udzielenia jednostkom samorządu 
terytorialnego w 2025 roku pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego 

na realizację wybranych zadań zgłoszonych w ramach 
Programu pn. „Błękitno-zielone inicjatywy dla 

Wielkopolski”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSI 

10. XIV/336/25 
Uchwała w sprawie: powierzenia zadania własnego 
Województwa Wielkopolskiego Gminie Czarnków. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

11. XIV/337/25 

Uchwała w sprawie: powierzenia zadania własnego 
Województwa Wielkopolskiego Miastu i Gminie 

Ostrzeszów. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 



12. XIV/338/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na 

zadanie w zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie i 
Miastu Witkowo. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

13. XIV/339/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na 

zadanie w zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie 
Rogoźno. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

14. XIV/340/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Powiatowi 

Gnieźnieńskiemu, Powiatowi Kaliskiemu, Powiatowi 
Pilskiemu, Powiatowi Średzkiemu oraz Gminie Śmigiel. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DT 

15. XIV/341/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej gminie 

Kraszewice w ramach Wojewódzkiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa 

Wielkopolskiego na lata 2022 – 2026. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



16. XIV/342/25 

Uchwała w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu 
Szpitalowi Wielospecjalistycznemu im. dr. Jana Jonstona w 

Lesznie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

17. XIV/343/25 
Uchwała w sprawie przekazania zgodnie z właściwością 

pisma Gminy Kleczew. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

18. XIV/344/25 

Uchwała w sprawie: rozpatrzenia petycji w sprawie 
ograniczenia mocy silników spalinowych używanych do 
łodzi na jeziorach Przemęckiego Parku Krajobrazowego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

19. XIV/345/25 
Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji 

stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 



20. XIV/346/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego 
utworzenia kierunku lekarskiego w Instytucie Nauk 
Medycznych w Pile - filii Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DRG 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 31 lipca 2025 roku. 


